GCYMSTICK"

GT3.0 TREADMILL
ANVANDARMANUAL

bruk. Specifikationerna for den har produkten kan skilja sig fran bilden, andringar sker utan férvarning.

I-' -
o \ VIKTIGT: Las samtliga instruktioner noggrant innan du anvander denna produkt. Behall manualen for framtida ~ 2'==,.a



INNAN DU BORJAR GYMSTICK"

Tack for att du kopt Gymstick GT3.0. Vi ar mycket stolta dver att producerat denna kvalitativa
Gymstick produkt och énskar dig manga effektiva och njutbara traningspass samt konkreta resultat
i ditt utseende, kondition och livsnojdhet.

INNEHALLSFORTEKNING

1. SAKERHETSINSTRUKTIONER .....ooiiiiuiiiiiiiieisiee ettt 3

2. MONTERINGSINSTRUKTIONER ... 4

3. FLYTTINING ettt e e e e e e e e 11
4. VIKTIG EL-INFORMATION ...ttt 12
5. DATORANVANDNING ....oiuiiiiiiiitieieie ettt sttt ese s 13
6. FORINSTALLT PROGRAM ..ottt sttt snenns 15
7. ANVANDARPROGRAM ..ottt sttt ettt sttt b s b e senesnesesnenas 17
8. UNDERHALL ..ottt ettt n e 18
9. SMORUINING ..ottt sttt b et et ettt ese e bese st enessese e enas 19
10. FELSOKNING ..ottt sttt s et se st enessenessese e s 20
1. SPRANGSKISS ...ttt sttt ettt s et e s se et bess et s s enesn s e 22
12. LISTAPA DELAR ..ottt 24
13. GARANT e e e et e e e e e e e e e e e e ere e s 26

VAN

oBS!

LAS OCH FOLJ SAKERHETSANVISNINGARNA. UNDERLATENHET ATT FOLJA DESSA
INSTRUKTIONER KAN LEDA TILL ALLVARLIG SKADA.

GT3.0 TREADMILL 2




SAKERHETSINSTRUKTIONER GYMSTICK"

Instruktionerna innehaller viktig information som hjalper dig att fa ut det mesta av maskinen genom
att sakerstalla korrekt montering, anvandning och underhaill.

* Produkten far aldrig lamnas utan uppsikt nar den ar kopplad till strom. Koppla bort produkten fran eluttaget
nar den inte anvands.

* Noggrann 6vervakning ar nddvandig nar denna produkt anvands i narheten av barn, funktionshindrade
personer eller husdjur.

* Anvand lampliga klader under traning pa I6pbandet. Anvand inte I6sa klader som kan fastna i Idpbandets
rorliga delar. Anvand alltid traningsskor.

* Avbryt traning omedelbart om du upplever bréstsmarta, oregelbundna hjartslag, andningsproblem, yrsel
eller annat obehag. Kontakta Iakare innan du fortsatter.

 Hall barn och husdjur borta fran I6pbandet nar du startar det.

* Denna maskin kan anvandas av endast en person at gangen.

* Kontrollera alltid att alla delar av I6pbandet ar i gott skick fére anvandning.
* Anvand maskinen endast nar den ar i sitt korrekta skick.

* Placera lI6pbandet pa en plan yta med minst 0,5 meters fritt avstand runtom. Placera inte |6pbandet pa
nagon yta som blockerar luftoppningar. For att skydda golvet fran skador, placera en matta under I6pban
det.

« Satt aldrig nagot féremal eller kroppsdelar i nagon 6ppning pa maskinen.

* Anvand I6pbandet endast enligt beskrivningen i denna handbok.

* Om stromsladden ar skadad, kontakta tillverkaren for en ny sladd fér att undvika olyckor.
* Detta I6pband ar endast for hemmabruk. Anvand inte maskinen utomhus.

* Detta I6pband ar konstruerat for anvandning med ~220 - ~240 volts markspanning.

» Maximal viktkapacitet for denna maskin ar 120 kg.

/N

VARNING!

RADFRAGA LAKARE INNAN DU UTFOR NAGRA TRANINGSPROGRAM. DETTA AR SARSKILT VIKTIGT
FOR PERSONER SOM AR OVER 35 AR GAMLA OCH HAR HALSOPROBLEM.

GT3.0 TREADMILL 3




MONTERINGSINSTRUKTIONER GYMSTICK"

Nar du 6ppnar kartongen kommer du att se foljande reservdelar:

P &/\; @/\\/@

N
A 5 C14 £O3
NO. DES. Specification |Nos. NO. DES. Specification | Nos.
A Treadmill 1 C14 Safety key 1
Console 1 EO8 Power wire 1
BO8 S=15. 14+ 15(1X) B09 S5(1X) D05 M8*45(4X)
D09 M&*15(4X) D24 98(2X) D29 #8(2X)

PP PP

GT3.0 TREADMILL q




GYMSTICK"

MONTERINGSINSTRUKTIONER

STEG 1

-
=
2
1]
q
]
18
=
-
()
™
0



MONTERINGSINSTRUKTIONER GYMSTICK"

STEG 2

B—2

BO9 5#(1x) D05 M8*45(4x)

S s

D09 ms*15(2x) | D29 #8(2x)

P P

GT3.0 TREADMILL 6




MONTERINGSINSTRUKTIONER

STEG 3

GYMSTICK"

B—3

BO9 S#(1x)

D09 v8*15(2x)

™

D24 ¢3(2x)

GT3.0 TREADMILL




GYMSTICK"

MONTERINGSINSTRUKTIONER

STEG 4

34

GT3.0 TREADMILL




GYMSTICK"

5—2

BO9 5#(1x)

s Y

A W————

MONTERINGSINSTRUKTIONER

STEG 5

GT3.0 TREADMILL




GYMSTICK"

MONTERINGSINSTRUKTIONER

STEG 6

5—0

10

GT3.0 TREADMILL




FLYTTNING GYMSTICK"

[I7777777777777777777777777777777777

GT3.0 TREADMILL 11




VIKTIG EL-INFORMATION GYMSTICK"

/N

VARNING!

Det har I6pbandet kraver ratt stromkalla for att fungera ordentligt. For din och andras sakerhet, bor du
bekrafta att stromkallan stdmmer innan du kopplar in utrustningen. Felaktig stromkalla kan orsaka betydan-
de skada pa utrustningen och/eller anvandaren.

JORDNINGSMETODER:

Den har produkten maste jordas. Jordning ger lagst motstand for strom och kommer minska risken for att
fa en elchock. Kontakten maste kopplas in i ett lampligt uttag som ar korrekt monterad och jordad i enlighet
med lokala regler och rekommendationer. Férsakra att produkten ar kopplad till ett uttag som har samma
uppbyggnad som kontakten.

Anvand inte en adapter till den har produkten. Den har produkten ska anvandas med en nominell krets och
har en jordad kontakt som visas i skiss.

FARA!

Felaktig koppling av utrustningen till jordledaren kan resultera i risk for elchock. Kontrollera med en certi-
fierad elektriker om du tvivlar p4 om produkten ar ordentligt jordad. Andra inte kontakten som foljer med
produkten. Om den inte passar kontakten ska du installera ratt kontakt med hjalp av en elektriker.

AN

VARNING!

1. Hall natsladden borta fran alla delar i rérelse inklusive transporthjul och héjdmekanismen.

2. Anvand ALDRIG I6épbandet med en generator eller UPS-stromkalla.

3. Ta ALDRIG bort nagra skyddskapor utan att forst koppla ur elsladden.

4. Utsatt ALDRIG lIopbandet for regn eller fukt. Det har [6pbandet ar inte designat for att anvandas utomhus,
i narheten av pooler eller pa andra platser dar det rader hog luftfuktighet.

GT3.0 TREADMILL 12




DATORANVANDNING GYMSTICK"

<= Bluetooth SERIES

INCLINE

N v

KNAPPFUNKTIONER:

OO WN -

o N

. INSTANT INCLINE: Tryck pa 3,6,9 for att valja lutning snabbt.

. INSTANT SPEED: Tryck pa 3,6,9 for att valja hastighet snabbt.

. INCLINE +: Tryck pa den har knappen for att 6ka lutningen.

. INCLINE -: Tryck pa den har knappen for att minska lutning.

. START: Tryck pa den har knappen for att starta maskinen.

. MODE: Tryck pa den har knappen for att valja mellan tid, avstand, kalorimal, 15 program,

anvandarprogram och kroppsfett.

. STOP/PAUSE: Tryck pa den har knappen for att pausa eller stanna maskinen.
. SPEED -: Tryck pa den har knappen for att minska hastigheten.
9.

SPEED +: Tryck pa den har knappen 6ka hastigheten.

MEDIAPORTAL (VALFRI):

1.
2.

MP3-INPUT: Koppla in MP3-sladden for att visa musiken fran enheten.
USB-INPUT: Laddar din enhet.

DATORFUNKTIONER:

O WN -

. CALORIES: Visar branda kalorier.

. DISTANCE: Visar avstandet du har sprungit.

. INCLINE: Visar aktuell lutning. Tryck pa INCLINE+/- fér att justera lutningen.

. TIME: Visar tiden du har sprungit.

. SPEED: Visar aktuell hastighet. Tryck pa SPEED+/- for att justera maskinens hastighet.

. PULSE: Visar anvandarens puls. Denna data ar endast for referens och kan inte ses som medicinsk data.

Hall bada handerna pa pulssensorn; konsolen kommer att visa anvandarens pulsvarde efter ca 5
sekunder.

. MODE: Tryck pa Mode for att ga till installningar for TIME, DISTANCE, CALORIES, 15 program,

3 anvandarprogram och kroppsfett.

GT3.0 TREADMILL 13




DATORANVANDNING GYMSTICK"

7.1 Instalining av TIME, DISTANCE, CALORIES: Fran standby-laget trycker du pa MODE tills motsvarande
lampa for TIME, DISTANCE, CALORIES tands. Valj mellan TIME, DISTANCE, CALORIES.

- Tryck pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for att stalla in traningens malvarde.

- Tryck pa START-knappen, |I6pbandet kommer att starta efter 3 sekunder.

- Tryck pa SPEED+/- for att justera hastigheten.

- Tryck pa INCLINE+/- for att justera lutning.

7.2 Installning av de 15 inbyggda programmen: Fran standby-laget trycker du pa MODE tills konsolen visar
15 program, valj ett program.
- Tryck pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for att stalla in traningens malvarde.
- Varje program kan delas upp i 10 sekunder; maskinen kommer att pipa 1 gang nar du pabdrjar en ny
sektion.
- Tryck pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for att andra hastighet eller lutning under varje sektion.
- Maskinen kommer pipa 6 ganger och sedan stanna nar programmet ar fardigt.

7.3 Instalining av 3 anvandarprogram: Fran standby-laget trycker du pa MODE, konsolen kommer att visa
3 anvandarprogram, valj ett program.
- Tryck pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for att stalla in traningens malvarde.
- Varje program kan delas upp i 10 sekunder; maskinen kommer att pipa 1 gang nar du pabdrjar en ny
sektion.
- Tryck pa SPEED+/- eller INCLINE+/- for att &ndra hastighet eller lutning under varje sektion.
- Maskinen kommer pipa 6 ganger och sedan stanna nar programmet ar fardigt.

7.4 Instalining av test av fett: Fran standby-laget trycker du pa MODE tills du kommer till FAT.

- Tryck pa MODE fér att ange information.

- Stall in vardet med SPEED+/- fran F-1 till F-4 (F-1 GENDER, F-2 AGE, F-3 HEIGHT, F-4 WEIGHT)

- Tryck pa MODE fér att ange F-5 (F—5 BODY FAT TEST), hall handerna pa pulssensorn. Konsolen
kommer att visa ditt kroppsfettvarde efter 3 sekunder.

- Kroppsfettvarde ar lamplig som en guide och inte medicinsk data:

F-1 Koén 01 man 02 kvinna
F-2 Alder 10-99
F-3 Langd 100-200CM
F-4 Vikt 20-150KG
FETT <19 Underviktig
F.5 FETT =(20---25) N?rmalviktig
FETT =(26---29) Overviktig
FETT =30 Fetma

PAMINNELSEFUNKTION: SMORJ

Den har maskinen har en paminnelsefunktion for smorjning. Efter varje total distans pa 300km behdver 16p-
bandet underhallas med smdorjning. Systemet kommer att paminna dig med ljud var 10:e sekund och skar-
men kommer att visa "OIL". Det betyder att du maste smoérja I6pbandet. Las anvandarmanualen forst och
applicera smorjmedlet i mitten pa springbradan. Efter att du har smorjt fardigt ska du halla in “STOP”-knap-
pen i 3 sekunder tills systemets varningsljud forsvinner.

SAKERHETSNYCKELN:
| alla lagen kommer maskinen att stanna om du drar loss sékerhetsnyckeln. Skdrmen kommer visa “---" med
ett paminnelseljud. Maskinen kommer inte starta igen férran nyckeln har satts tillbaka pa plats.

GT3.0 TREADMILL 149




DATORANVANDNING GYMSTICK"

STROMSPARFUNKTION:

Maskinen har en stromsparfunktion. | standby-laget nar maskinen vantar pa anvandning och det sedan inte
hander nagot kommer stromsparfunktionen att starta efter 10 minuter. Skarmen kommer att stangas av. Du
kan trycka pa valfri knapp for att starta skarmen igen.

STROM PA @ OCH STROM AV O
Stang av strommen: Du kan stdnga av strommen for att stanna I6pbandet, det kommer inte att skada maski-
nen.

VARNING:

1. Vi rekommenderar att du bibehaller en lag hastighet i bérjan av din tréning och haller i ledstangen tills du
blir bekvam med att anvanda I6pbandet.

2. Fast magnetens ande i sakerhetsrepet pa datorn och fast haken till repet i din kladsel.

3. For att avsluta din traning pa ett sakert satt, tryck pa STOP-knappen eller dra i sédkerhetsrepet sa kommer
I6pbandet att stanna direkt.

FORINSTALLT PROGRAM

Tryck pa "MODE” -knappen "DIS” -fonstret visar P1-P15 for att valja det program du gillar. Installning av kor-
tid, sedan blinkar tidsfonstret. Visa forinstallningstiden 10:00, tryck pa “SPEED+”, “SPEED-" for att stalla in
traningstiden vad du behdver. Tryck pa “START” -knappen for att starta det inre installationsprogrammet, det
inre installationsprogrammet ar uppdelat i 10 sektioner. Varje traningstid = installningstid/10. Nar systemet
gar in i nasta sekt kommer det att gora 3 ljud "B — B—" och hastigheten andras enligt instéllningsprogram-
met, du kan trycka pa SPEED -knappen for att justera hastighet och lutning. Nar programmet gar in i nasta
sekt kommer att aterga till den aktuella hastigheten, Efter att ha avslutat ett program, kommer systemet att
gora 6 ljud "B — B—" och visa “END” for att avsluta langsamt, det kommer att starta efter att ha stoppats
helt pa 5 sekunder.

.

.

.

ss . s @ . .

. e o sessee
ssssss . s o ese sssssssses
ssssse . ® & ese ssssssssss

ssessssese . sese sese sscsscscse
PT  esesssses P23 P3  Cessesecs. P4 Ceecesssse P5  Leessesses
. . s
- e o9
. .o see oo
Ll LR ] eee o9 L L]
. eee see oo .e . .
. eee see oo oo o e  oe
e see sessesene esse o sesssee
oe eee seesenene eseene seevene
aee esee eseesseeee seeeeeee eseesSeee
PE See P7 Sees P8 Secesesces P9 Lesesesess PO Coeessssss
. 8 L
L L
e . . ses
e o @ . s e seee
esssnes eeee . . . sesses
ssenssesse seee ee se e ssssese
sssssssesse sssese sssssssses ssssssssse
PIT o geeseess P2 PL3  Le0e0c0tes P14 glsesssess P15 seeescsses

GT3.0 TREADMILL 15




PROGRAMOVNINGSCHART GYMSTICK"

TIME Setting time/10=working time of each section

PROGRAM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
SPEED 3 3 5 5 7 7 5 5 3 3

P1
INCLINE 1 1 2 2 2 3 3 2 1 1
SPEED 10 3 5 7 3 7 5 7 5 3

P2
INCLINE 1 2 2 2 2 3 3 2 3 3
SPEED 3 3 5 7 7 9 7 5 5 1

P3
INCLINE 2 3 3 2 2 3 3 3 4 4
SPEED 3 5 3 7 1 5 7 5 3 1

P4
INCLINE 2 3 3 2 2 3 3 3 4 0
SPEED 5 5 5 7 9 11 9 7 7 5

P5
INCLINE 3 3 3 4 4 5 5 5 5 2
SPEED 3 5 9 11 7 12 9 11 5 3

P6
INCLINE 3 5 5 5 4 4 4 3 4 2
SPEED 3 7 9 11 9 9 9 7 5 5

P7
INCLINE 4 4 4 4 3 3 6 6 8 3
SPEED 5 5 9 9 11 5 11 11 5 3

P8
INCLINE 4 5 5 5 6 6 6 7 10 3
SPEED 2 5 5 8 8 4 6 3 3 2

P9
INCLINE 5 5 5 6 6 6 4 4 8 2
SPEED 2 3 4 6 7 5 5 6 7 3

P10
INCLINE 5 6 6 6 7 5 8 8 5 3
SPEED 3 4 5 9 5 9 5 5 6 3

P11
INCLINE 3 6 5 3 5 3 5 5 4 2
SPEED 1 2 3 10 7 7 10 5 4 3

P12
INCLINE 2 5 5 3 5 5 3 3 6 2
SPEED 1 1 3 5 5 5 9 3 1 1

P13
INCLINE 5 5 8 8 8 3 3 7 8 0
SPEED 3 4 7 3 4 6 3 4 5 3

P14
INCLINE 2 4 4 4 4 2 3 3 1 0
SPEED 2 3 5 5 7 7 7 6 4 3

P15
INCLINE 3 3 5 5 5 5 2 2 1 0

GT3.0 TREADMILL 16




SJALVDEFINERA PROGRAM GYMSTICK"

Forutom 15 inre installerade program finns det tre anvandardefinierade program: U1, U2, U3

1.Anvandarens sjalvdefinierade programinstillning:

| utgangslaget, tryck pa "MODE” hela tiden tills U1, U2, U3 och "tid” -fonstret glittrar, visa klockan 10:00,
tryck pa “incline+”, "incline-", "speed+”, "speed-" for att stalla in kortiden; tryck pa "mode” for att stalla in pro-
gramdata, stall in den forsta intervalltiden, tryck pa "speed+”, "speed-” eller tryck pa snabbtangentknappen
for att stalla in hastigheten; tryck pa “lutning+”, “lutning-" eller lutningsgenvagsknapp for att stalla in lutnin-
gen; tryck sedan pa “mode” -knappen for att avsluta den forsta intervalltiden och ga in i den andra intervall-
tiden, tills du avslutar 10 intervalltid. Data kommer att behallas till nasta installning, data kommer inte att ga

forlorad nar strommen stangs av.

2. Anvandarens sjalvdefinierade program startar:
Nar maskinen vantar pa drift, tryck pa knappen "MODE” tills U1, U2, U3, stall in drifttiden och tryck sedan pa
"start” for att starta maskinen.

3. Anvandarens sjalvdefinierade programinstruktion:
Varje program kommer att delas in i 10 tidsdelar, stall in hastighet och lutning under varje intervalltid, tryck
sedan pa “start” for att kéra maskinen.

11. BLUETOOTH FUNKTION
Enheten ar utrustad med en integrerad Bluetooth®-anslutning som gor att den kan arbeta med interaktiva
Bluetooth® applikationer som KinoMap och Swift.

Y Kinomap

a) Ladda ner Kinomap APP fran AppStore (iOS) eller Google Play (Android).

b) Aktivera Bluetooth fran din telefon eller surfplattans installningar.

¢) Kor Kinomap APP.

d) Ga till menyn “More” och tryck pa “Equipment management”. Tryck pa “+” -knappen.
e) Folj instruktionerna i APPEN for att slutféra anslutningen.

Puls-brostbalte (ej inkluderat)

a) Satt pa dig ditt puls-brostbalte.

b) Om utrustad, tryck pa PA / AV-knappen fér att aktivera béltet. Konsolen sdker automatiskt efter enheter i
narheten och ansluter till baltet nar det ar inom rackhaill.

c¢) Din hjartfrekvens visas i pulsfonstret. Du ar redo att trana.

MP3 Funktion
Konsolen kan anslutas till en extern MP3-utrustning med hjalp av MP3-kontakten. Nar enheten ar ansluten
tryck pa play-knappen pa musikenheten sa hors ljudet genom konsolhogtalarna.

USB -laddning
Denna konsol har en inbyggd USB-port som mdjliggér laddning av manga USB-enheter.

Observera: laddning 6kar stromforbrukningen och strommen fran USB-porten kanske inte racker for att
anvanda enheten och ladda den samtidigt. Anvand natadaptern som nedféljde (9V 1.3A).

GT3.0 TREADMILL 17




UNDERHALL GYMSTICK"

Generell rengdring kommer hjalpa till att forlanga livslangden och prestation hos ditt [6pband. Hall maskinen
ren och underhall den genom att dammtorka komponenterna regelbundet. Rengér bada sidor av bandet

for att forhindra att det samlas damm undertill. Hall din I6parskor rena sa att smuts fran skorna inte hamnar
under bandet. Rengdr bandet med en fuktig duk.

* For att battre underhalla, Idpbandet och férlanga dess liv ar det rekommenderat att maskinen ar avstéangd
minst 10 varannan timme och helt avstangd nar den inte anvands.

» Om bandet ar |16st kommer anvandaren att glida av under bruk, samtidigt som ett alldeles fér spant band
kommer att minska motorns prestation och aven skapa storre friktion mellan rullen och bandet. Den mest
ldmpliga nivan pa hur stramt bandet ska vara ar att dra ut det ca 50-75mm fran springbradan.

CENTRERING AV BANDET:
Placera lI6pbandet pa plan mark och stall in den pa 6-8km/h for att kontrollera om bandet glider at nagot hall.

/1. Om bandet flyttar sig till hdger, skruva \
justeringsbulten pa hoger sida %a medurs,
vrid sedan vanster justeringsbult %4 moturs.
Om bandet inte flyttar pa sig, upprepa tills
det har centrerat sig.

\_ J

/2. Om bandet flyttar sig till vanster, skruva \
justeringsbulten pa vanster sida a2 medurs,
vrid sedan hoger justeringsbult 74 moturs.

Om bandet inte flyttar pa sig, upprepa tills
det har centrerat sig. Se bild B.

\_ )

6. Med tiden kommer bandet att bli 16st. \
For att spanna at bandet, vrid vanster &

hdger sidas justeringsbultar ett helt varv
medurs, kontrollera bandet. Fortsatt tills
bandet har korrekt spanning. Se till att

justera bada sidor lika mycket for att bandet
ska bli jamnt. Se bild C.

. /

GT3.0 TREADMILL 18




GYMSTICK"

L

A
o
A

X X

SMORJNING

VIKTIGT:
Du kommer behdva smérja 16pbandet fore forsta anvandning.

SMORJMEDEL FOR BALTE & LOPBAND:

>
N

» L

4

Att smorja springbréadan och baltet ar viktigt for att friktionen mellan de bada paverkar livslangden och funkti-

onen hos |6pbandet. Inspektera darfor springbradan och bandet.

/N

oBs!

Koppla alltid ur I6pbandet fran uttaget fére rengéring, smaérjning eller reparation.

HUR DU SMORJER:
1. Lyft bandet pa ena sidan och applicera smoérjmedel pa
springbradan. Anvand en trasa for att sprida ut

smorjmedlet ordentligt. Upprepa pa andra sidan. Runnin
2. Delarna i rorelse bor snurra fritt och tyst. Felaktighe- g
ter av delar i rorelse kommer att paverka sakerheten be|t

hos utrustningen. Inspektera och spann at skruvar
regelbundet.
3. For att battre underhalla I6pbandet och forlanga dess

Running
deck

_(j )

livslangd ar det rekommenderat att underhall utférs  re-
gelbundet.

T

L

Foljande tidtabell rekommenderas:

Latt anvandning mindre 3 timmar/vecka
Medium anvandning 3-5 timmar/vecka
Aktiv anvandning mer an 5 timmar/vecka

GT3.0 TREADMILL

var sjatte manad
var tredje manad

varannan manad

19




FELSOKNING

GYMSTICK"

PROBLEM

MOJLIG ORSAK

FORESLAGEN ATGARD

Loépbandet startar inte

Den &r inte inkopplad

Satt i kontakten i uttaget

Sakerhetsnyckeln sitter inte i

Satt i sékerhetsnyckeln

Bandet ar inte centrerat

Bandet ar inte helt spant pa
antingen hdger eller vanster
sida om bradan

Spann at justeringsskruvarna pa
hoéger och vanster sida om den
bakre rullen

Datorn fungerar inte

Kablarna fran datorn och det
nedre kretskortet ar inte
kopplade ordentligt.

Kontrollera kopplingarna mellan
datorn och kretskortet.

Transformatorn &r skadad.

Om transformatorn ar skadad ska
du kontakta kundtjanst.

EO01 eller E13: Meddelandefel

Kablar fran datorn och det
nedre kretskortet ar inte
ordentligt kopplade.

Kontrollera kopplingarna mellan
datorn och kretskortet. Om
kablarna har blivit skadade
behdver du ersatta dem.

Om problemet inte atgardas kan
du behbéva erséatta kretskortet.

E02: Burst clash protection

Inkommande volt &r langre an
50% av det nédvandiga
volttalet.

Kontroller att inkommande strém
ar av ratt volttal. Kontrollera
kretskortet, om det ar skadat ska
du byta ut det. Kontrollera motorn,
om den &r skadat ska du byta ut
den.

GT3.0 TREADMILL

20




FELSOKNING

GYMSTICK"

EO05:
Stromoverbelastningsskydd
(Sjalvskyddande system)

Inkommande strém &r for lag
eller for hog. Kretskortet ar
skadat.

Starta om I6pbandet. Kontrollera
inkommande volttal for att se att
det ar korrekt.

En del i rérelse pa I6pbandet
sitter fast, darfor kan inte
motorn rotera ordentligt.

Inspektera delar i rérelse pa
I6pbandet for att férsakra att de
fungerar ordentligt.

Kontrollera motorn, lyssna efter
konstiga ljud och kontrollera om
du kdnner att det luktar brant. Byt
ut motorn om nédvéandigt.
Kontrollera kretskortet, ersatt om
den &r skadad.

Smérj I6pbandet.

E06: Motorfel

Motorsladden &r inte
inkopplad, eller sa &r motorn
skadad.

Kontrollera att motorsladden &r
inkopplad. Om sladden har
skadats behdver du byta ut den.
Om problemet inte atgardas kan
du behdva byta ut motorn.

E08: Fel pa kretskortet

Kretskortet ar inte inkopplat.

Kontrollera de dvre sladdarna och
sladdarna i mitten for att se om
kretskortet ar inkopplat. Om
sladden har skadats behdver du
byta ut den. Om problemet inte
atgardas kan du behova byta ut
kretskortet.

E10: Motorfel

Motorn &r skadad/en del i
rérelse har fastnat och darfor
kan inte motorn rotera
ordentligt.

Vridmomentet ar for stort, justera
for att géra det mindre.
Inspektera delar i rérelse pa
I6pbandet for att férsakra att de
fungerar ordentligt. Byt ut motorn
om nddvandigt.

Smodrj I6pbandet.

GT3.0 TREADMILL

21




SPRANGSKISS 1 GYMSTICK"

GT3.0 TREADMILL 22




GYMSTICK"

SPRANGSKISS 2

D06

C18

D24

&

BO8

B09

E06

E07

E10

E11

E12

FO3

1
HO3 | —
4

< 0w o = | = o &
() o O O o (=] [ (] (=)
st L © o| 5 = & > & w

D21

23

GT3.0 TREADMILL




LISTA PA DELAR GYMSTICK"

No. | Part description Remark Qty | No. | Part description Remark Qty
A01 Base frame 1 D04 | Bolt M10*55 L20 4
AO02 [ Main frame 1 D05 | Bolt M8*55 4
A03 | Console bracket 1 D06 | Bolt M8*40 L20 4
A04 | Left upright tube 1 D07 | Bolt M8*30 L15 1
AO05 | Right upright tube 1 D08 | Bolt M8*25 2
A06 | Incline bracket 1 D09 | Bolt M8*15 6
A07 | Console fixed bracket 1 D10 | Bolt M10*45 L15 1
BO1 Front roller 1 D11 | Bolt M6*65 2
B02 | Back roller 1 D12 | Bolt M6*55 1
B0O3 | Safety key shrapnel 2 D13 | Bolt M6*35 6
B04 | Left pulse steel plate 2 D14 | Bolt M5*16 4
B05 | Right pulse steel plate 2 D15 | Bolt M5*12 7
B06 | Cylinder 1 D16 | Bolt M5*10 2
BO7 | Incline bracket bushing 8 D17 | Screw ST4.2*45 4
B0O8 | Wrench w/screw driver S=13. 14. 15 |1 D18 | Screw ST4.2*20 8
B0O9 | 5# Allen wrench 5mm 1 D19 | Screw ST4.2*12 18
Co1 Motor top cover 1 D20 | Screw ST4.2*12 20
C02 | Motor bottom cover 1 D21 | Bolt M10*95 L25 1
CO03 | Left back end cover 1 D22 | Screw ST2.9*8 20
C04 | Right back end cover 1 D23 | Screw ST2.9*6 4
CO05 | Decorative cushion 2 D24 | Lock washer 8 8
C06 | Side rail 2 D25 | Lock washer 10 6
CO07 | Console top cover 1 D26 | Flat washer 8 6
C08 | Console bottom cover 1 D27 | Bolt M8*55 L20 2
C09 | Panel top cover 1 D28 | Spring washer 8 2
C10 | Pane bottom cover 1 D29 | Arc-gasket 8 2
C11 | Handle cover 2 D30 | Lock washer 6 3
C12 | Running belt 1 D31 | Bolt M8*15 2
C13 | Motor belt 1 D32 | Bolt M5*15 2
C14 | Safety key 1 EO1 Runng board 1
C15 | Blue cushion 6 EO2 | DC motor 1
C16 | Transport wheel 2 EO03 | On-off switch 1
C17 | Square plug 2 EO4 | Overload protecter 1
C18 | Adjustable wheel 2 EO5 | Power socket 1
C19 | Foot pad 4 EO7 | Magnetic core 1
C20 | Cylindrical cushion 2 EO8 | Power wire 1
C21 Ring-shape wire plug 2 EO9 | AC signle wire Brown 200 1
C22 | EVA cushion 1 E10 | AC signle wire Brown 350 2
C23 | EVA cushion 2 E11 | AC signle wire Blue 350 2
C24 | Console wire cover 1 E12 | Ground wire 1
D01 Nut M6 6 E14 | Console 1
D02 | Nut M8 8 E15 | Control board 1
D03 | Nut M10 6 E16 | Top signal wire 1

GT3.0 TREADMILL 249




LISTA PA DELAR GYMSTICK"

No. | Part description Remark Qty | No. | Part description Remark Qty
E17 | Middle signal wire 1 FO1 Filter 1
E18 | Bottom signal wire 1 FO02 | Inductance 1
E19 | Hand pulse top signal wire 1 FO3 | AC single wire 1
E20 \',"vﬁgd pulse bottom signal 2 | Fo4 | Grounding wire 1
E21 Keyboard 1 FO5 | Screw ST4.2*12 4
2o | Safety key sensor top 2 | Hot | USB board 1

signal wire
Eo3 | Safety key sensor bottom 2 | Ho2 | USB power wire 1
signal wire
E24 | Keyboard connectting wire 1 HO3 | Screw ST2.9*8 2
E25 | Incline motor 1 G01 | Power amplifier board 1
G02 Audio input and output 1
board
G03 Ppwer amplifier power 1
wire
G04 | Audio socket wire 1
G05 | Speaker 1 1
G06 | Speaker 2 1
GO07 | Mp3 wire 1
G08 | Screw ST2.9*8 14

GT3.0 TREADMILL 25




GARANTI GYMSTICK"

Importdren av denna maskin férsakrar att produkten ar tillverkad av hdgkvalitativa material.

En forutsattning for garantin ar korrekt montering i enlighet med bruksanvisningen. Felaktig anvandning
OCH / eller felaktig transport kan gdra garantin ogiltig.

Garantin for slitdelar ar 1 ar och for stomme 3 ar, raknat fran inképsdatum. Foér eventuella fel kontakta
aterforsaljaren av denna produkt inom garantiperioden.

Garantin galler for foljande delar: stomme, elektronisk utrustning, hjul och I6pband.

Garantin omfattar inte:

» Skador som utforts av yttre kraft
* Intervention av obehoriga

* Felaktig montering av produkten
* Felaktigt anvandande

* Naturligt slitage av slitdelar

Enheten ar avsedd endast for hemmabruk.

Tillverkad for:

Gymstick International Oy
Ratavartijankatu 11
15170 Lahti, FINLAND

Maskiner med denna symbol maste sorteras avskilt fran dina hushallssopor da de innehaller vardefulla material w
som kan atervinnas. Korrekt sortering skyddar miljon och manniskors halsa. Din kommun eller aterférsaljare
kan ge dig all information om detta.

GT3.0 TREADMILL ={-]




